
TROFEO CITTA’ DI SAN LAZZARO       11/11/2012 
 

       25 DORSO ESORDIENTI C FEMMINE             Codice: FCD1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CESARI NICOLE              : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    23"60 : 

:  2 : ZAMBELLI GIULIA            : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    24"70 : 

:  3 : BAIETTI VALENTINA          : 06 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    27"40 : 

:  4 : CRINI GIULIA               : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    29"50 : 

:  5 : ROGATO CLAUDIA             : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    29"80 : 

:  6 : STASOLLA MARTINA           : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    32"40 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 DORSO ESORDIENTI C MASCHI              Codice: MCD1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SWENNEN MANUEL             : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    22"70 : 

:  2 : PENSABENI GIULIO           : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    23"40 : 

:  2 : LIPPI EMANUELE             : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    23"40 : 

:  4 : PARADISI ALESSANDRO        : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    24"70 : 

:  5 : SWENNEN LIAM               : 06 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    26"30 : 

:  6 : FIORAVANTI NICOLO'         : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    26"50 : 

:  7 : BUGANI ALESSANDRO          : 05 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    29"40 : 

:  8 : RAULE FRANCESCO            : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    34"00 : 

:  9 : MELEGA GIACOMO             : 06 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    34"30 : 

: 10 : SANDROLINI STEFANO         : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    34"60 : 

: 11 : CAPORALE EMANUELE          : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    40"10 : 

: 12 : MELEGA FILIPPO             : 06 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    45"40 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 STILE LIBERO ESORDIENTI C FEMMINE      Codice: FCS1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CESARI NICOLE              : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    22"60 : 

:  2 : ZAMBELLI GIULIA            : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    24"40 : 

:  3 : ROGATO CLAUDIA             : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    24"80 : 

:  4 : BAIETTI VALENTINA          : 06 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    26"90 : 

:  5 : LABA DESY                  : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    28"80 : 

:  6 : CRINI GIULIA               : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    32"30 : 

:  7 : STASOLLA MARTINA           : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    39"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       25 STILE LIBERO ESORDIENTI C MASCHI       Codice: MCS1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PELUSO LEONARDO            : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    17"50 : 

:  2 : SWENNEN MANUEL             : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    18"90 : 

:  3 : PENSABENI GIULIO           : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    20"10 : 

:  4 : PARADISI ALESSANDRO        : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    20"20 : 

:  5 : LIPPI EMANUELE             : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    21"50 : 

:  6 : SWENNEN LIAM               : 06 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    24"20 : 

:  7 : FIORAVANTI NICOLO'         : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    25"00 : 

:  8 : MASETTI NICOLO'            : 05 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    28"20 : 

:  9 : SANDROLINI STEFANO         : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    30"10 : 

: 10 : RAULE FRANCESCO            : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    33"30 : 

: 11 : MELEGA GIACOMO             : 06 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    34"40 : 

: 12 : CAPORALE EMANUELE          : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    40"20 : 

: 13 : MELEGA FILIPPO             : 06 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    49"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

       25 RANA ESORDIENTI C FEMMINE              Codice: FCR1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LABA DESY                  : 05 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    34"10 : 

----------------------------------------------------------------------------- 

  

       25 RANA ESORDIENTI C MASCHI               Codice: MCR1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PELUSO LEONARDO            : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    23"10 : 

:  2 : BUGANI ALESSANDRO          : 05 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    30"20 : 

:  3 : MASETTI NICOLO'            : 05 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    30"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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    50 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE          Codice: FAF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FANTUZ MARTINA             : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    34"00 : 

:  2 : TUFARIELLO ALESSIA         : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    34"10 : 

:  3 : BIANCONCINI MATILDE        : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    35"90 : 

:  4 : LAMIERI GIULIA             : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    36"20 : 

:  5 : LORETI CARLOTTA            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    37"00 : 

:  5 : LABA KENDRA                : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    37"00 : 

:  7 : MONTANARI ALICE            : 01 : ASD NUOVO NUOTO          :    37"40 : 

:  8 : NEGRELLI FRANCESCA         : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    37"60 : 

:  9 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    38"30 : 

: 10 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    40"80 : 

: 11 : PENSABENI GIADA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    41"10 : 

: 12 : CHENDI MARTINA             : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    43"90 : 

: 13 : BABINA MARIA TERESA        : 01 : AS MOLINELLA NUOTO       :    44"00 : 

: 14 : CARBONI EMMA               : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    44"20 : 

: 15 : FINETTI MATILDA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    47"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI           Codice: MAF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CATTABRIGA MATTEO          : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    30"70 : 

:  2 : CICCHETTI RICCARDO         : 00 : ASD NUOVO NUOTO          :    31"40 : 

:  3 : MOSCA GIACOMO              : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    31"80 : 

:  4 : ZANARELLA FEDERICO         : 00 : AS MOLINELLA NUOTO       :    35"20 : 

:  4 : FINIZZA ALESSIO            : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    35"20 : 

:  6 : ACCORSI RICCARDO           : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    35"40 : 

:  7 : MORELLI RICCARDO           : 00 : AS MOLINELLA NUOTO       :    35"50 : 

:  8 : CASADIO CARLO              : 00 : IMOLANUOTO ASD           :    36"90 : 

:  9 : RICCHI GIOVANNI            : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    37"90 : 

: 10 : PERNIGOTTO NICOLAS         : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    39"40 : 

: 11 : BULGARELLI LEONARDO        : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    39"90 : 

: 12 : RONCUZZI JACOPO            : 01 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    40"30 : 

: 13 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    40"40 : 

: 14 : FERRARI LUCA               : 00 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    41"30 : 

: 15 : MELLONI MARCO              : 01 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    41"70 : 

: 16 : CINGOLANI LORENZO          : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    42"00 : 

: 17 : BONZI SIMONE               : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    43"10 : 

: 18 : POLUZZI PIETRO             : 01 : EDERA NUOTO FERRARA      :    48"70 : 

:    : GUASINA LUIGI              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

       50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE          Codice: FBF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BERTUZZI REBECCA           : 03 : IMOLANUOTO ASD           :    41"80 : 

:  2 : ZANATA CRISTINA            : 03 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    42"40 : 

:  3 : SENATORE ALICE             : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    45"70 : 

:  4 : CORTICELLI MARIANNA        : 04 : ASD NUOVO NUOTO          :    45"90 : 

:  5 : ATTENNANTE SOFIA           : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    46"40 : 

:  6 : NEGRINI ALICE              : 03 : IMOLANUOTO ASD           :    47"30 : 

:  7 : PAZZAGLIA SONIA            : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    48"00 : 

:  8 : CHESANI MARIANNA           : 04 : ASD NUOVO NUOTO          :    50"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

       50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI           Codice: MBF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    37"60 : 

:  2 : PICCAGLI DANIELE           : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    39"80 : 

:  3 : MUSMECI MATTIA             : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    40"00 : 

:  4 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    40"20 : 

:  5 : PIANCASTELLI NICCOLO'      : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    40"80 : 

:  6 : TUBERTINI FEDERICO         : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    42"90 : 

:  7 : PRESTI RAMON               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    44"00 : 

:  8 : VALTANCOLI WILLIAM         : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    44"90 : 

:  9 : RICCI FRANCESCO            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    45"70 : 

: 10 : MOLINARI GIULIO RICCARDO   : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    46"70 : 
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: 11 : RAIMONDI ELIA              : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    47"60 : 

: 12 : LANZA RICCARDO             : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    50"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE             Codice: FAD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FERRI ALEXIA               : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    35"40 : 

:  2 : GUGLIELMO MATILDE          : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    36"70 : 

:  3 : BIANCONCINI MATILDE        : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    37"50 : 

:  4 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    38"40 : 

:  5 : PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    39"00 : 

:  6 : LORETI CARLOTTA            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    39"30 : 

:  7 : BANDINI SOFIA              : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    41"00 : 

:  8 : VITALE ROSA                : 01 : ASD NUOVO NUOTO          :    41"90 : 

:  9 : SACKET COSTANZA            : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    44"20 : 

: 10 : SEVERI LUDOVICA            : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    45"10 : 

: 11 : PIANA LAURA                : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    48"30 : 

: 12 : FANTI ELEONORA             : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    49"30 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI A MASCHI              Codice: MAD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FINAMORE LORENZO           : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    33"70 : 

:  2 : BRIGHI RICCARDO            : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    34"30 : 

:  3 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    36"50 : 

:  4 : ROCCA ANTONIO              : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    37"00 : 

:  5 : KOHLER FELIX               : 00 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    37"80 : 

:  6 : BRUSA FRANCESCO            : 01 : AS MOLINELLA NUOTO       :    37"90 : 

:  7 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    38"70 : 

:  8 : PICCAGLI LUCA              : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    40"80 : 

:  9 : RONCUZZI FEDERICO          : 00 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    40"90 : 

: 10 : RONCUZZI JACOPO            : 01 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    41"00 : 

: 11 : BONZI GIAMMARCO            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    41"20 : 

: 12 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    42"20 : 

: 13 : CATTABRIGA ALBERTO         : 01 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    42"40 : 

: 13 : GJOKA RAY                  : 01 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    42"40 : 

: 15 : FERRARINI SAMUELE          : 01 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    49"10 : 

: 16 : CAVINA MICHELE             : 01 : AS MOLINELLA NUOTO       :    50"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE             Codice: FBD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BETTINI BIANCA             : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    43"00 : 

:  2 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    44"40 : 

:  2 : BERTUZZI REBECCA           : 03 : IMOLANUOTO ASD           :    44"40 : 

:  4 : CAMAGGI MATILDE            : 03 : IMOLANUOTO ASD           :    44"50 : 

:  5 : GINDRE VITTORIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    45"00 : 

:  6 : ZANATA CRISTINA            : 03 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    45"80 : 

:  7 : COSTA MARIA ELENA          : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    50"20 : 

:  8 : MONTERUMISI MELISSA        : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    51"70 : 

:  9 : PENTELICO SOFIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    55"50 : 

: 10 : FREDDI ERIKA               : 03 : IMOLANUOTO ASD           :    56"00 : 

: 11 : POSILLIPO AURORA           : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    58"40 : 

: 12 : BITTONI GIORGIA            : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'00"60 : 

: 13 : QUARTANA BEATRICE          : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'06"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 DORSO ESORDIENTI B MASCHI              Codice: MBD2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    40"30 : 

:  2 : ROMITI MICHELE             : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    40"70 : 

:  3 : PANCIROLI DARIO            : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    41"10 : 

:  4 : MARTELLI ANDREA            : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    41"40 : 

:  5 : VALENTE GAINLUCA           : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    41"80 : 

:  6 : VENTUROLI MATTIA           : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    41"90 : 
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:  7 : NANNI GIOELE               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    42"40 : 

:  8 : BELLAVIA CRISTIAN          : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    43"10 : 

:  9 : LEONCINI LORENZO           : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    44"50 : 

: 10 : VALTANCOLI WILLIAM         : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    45"20 : 

: 11 : CALVERI RICCARDO           : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    48"20 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI A FEMMINE              Codice: FAR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LABA KENDRA                : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    40"30 : 

:  2 : NEGRELLI FRANCESCA         : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    40"70 : 

:  3 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    41"80 : 

:  4 : LAMIERI GIULIA             : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    44"30 : 

:  5 : PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    45"20 : 

:  6 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    48"40 : 

:  7 : VACCARI ELISA              : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    48"90 : 

:  8 : LAZZARI BEATRICE           : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    49"80 : 

:  9 : FIORINI ELISA              : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    50"10 : 

: 10 : VANNINI ELISABETTA         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    51"10 : 

: 11 : BARATTA MARGHERITA         : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    52"50 : 

: 12 : ZACCARIA GIULIA            : 01 : EDERA NUOTO FERRARA      :    52"70 : 

: 13 : BIANCONI CECILIA           : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    53"30 : 

: 14 : PETRUCCIANI IRENE          : 01 : EDERA NUOTO FERRARA      :    53"70 : 

: 15 : MESSORI VERONICA           : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    53"90 : 

: 16 : SCERBO ARIANNA             : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    55"80 : 

: 17 : PAPA CARLOTTA              : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    57"10 : 

: 18 : QUARTA GIORGIA             : 02 : EDERA NUOTO FERRARA      :    57"90 : 

: 19 : SCIUTO BEATRICE            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'00"30 : 

:    : RONCAGLIA MATILDE          : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M: SQUALIF. : 

:    : MUTUALE ELEONORA           : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       : RITIRATO : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

       50 RANA ESORDIENTI A MASCHI               Codice: MAR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOSCA GIACOMO              : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    35"30 : 

:  2 : GUASINA LUIGI              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    38"10 : 

:  3 : MENDUNI ALESSANDRO         : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    40"60 : 

:  4 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    41"00 : 

:  5 : ANNUNZIATA ANTONIO         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    41"40 : 

:  6 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    42"00 : 

:  7 : CASADIO CARLO              : 00 : IMOLANUOTO ASD           :    42"40 : 

:  8 : BARBIERI FEDERICO          : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    43"30 : 

:  9 : ROVEDA TOMMASO             : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    43"70 : 

:  9 : ROCCA ANTONIO              : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    43"70 : 

: 11 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    45"20 : 

: 12 : VIGNOCCHI ENEA             : 00 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    46"00 : 

: 13 : BONZI GIAMMARCO            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    47"50 : 

: 14 : BONZI SIMONE               : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    47"60 : 

: 15 : CINGOLANI LORENZO          : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    47"80 : 

: 16 : MIRABILE FRANCESCO         : 01 : ASD NUOVO NUOTO          :    51"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

    

    50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE              Codice: FBR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BOARINI FRANCESCA          : 04 : EDERA NUOTO FERRARA      :    52"80 : 

:  2 : MENGOLI MARTA              : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    55"00 : 

:  3 : BENFENATI ANNALISA         : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    55"70 : 

:  4 : FREDDI ERIKA               : 03 : IMOLANUOTO ASD           :    56"00 : 

:  5 : CAMPESTRI PETRA            : 04 : ASD NUOVO NUOTO          :    57"70 : 

:  6 : BIAGI ELENA                : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    58"00 : 

:  7 : SCALISI MARICA             : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    59"50 : 

:  8 : POSILLIPO AURORA           : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    59"80 : 

:  9 : VENTURINI MATILDA          : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'02"70 : 

: 10 : FRABETTI AMBRA             : 04 : AS MOLINELLA NUOTO       :  1'04"30 : 
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: 11 : COCCHI ALICE               : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :  1'11"50 : 

: 12 : ROLFINI ELEONORA           : 04 : EDERA NUOTO FERRARA      :  1'12"10 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI B MASCHI               Codice: MBR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    45"70 : 

:  2 : ZANDI ALBERTO              : 02 : EDERA NUOTO FERRARA      :    48"10 : 

:  3 : QUARTANA PAOLO             : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    48"60 : 

:  3 : BOTTONI CHRISTIAN          : 02 : EDERA NUOTO FERRARA      :    48"60 : 

:  5 : ODORICI TOBIA              : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    48"80 : 

:  6 : PIANCASTELLI NICCOLO'      : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    48"90 : 

:  7 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    49"00 : 

:  8 : RAIMONDI ELIA              : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    51"80 : 

:  9 : MELEGA GIAN MARCO          : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    52"30 : 

: 10 : MARTINAZZO ALESSANDRO      : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    53"40 : 

: 11 : VENTUROLI LORENZO          : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    53"60 : 

: 12 : D'ELIA GIORGIO             : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    55"00 : 

: 13 : CRUSCA SIMONE              : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    55"50 : 

: 14 : ROLFINI TOMMASO            : 02 : EDERA NUOTO FERRARA      :    58"70 : 

: 15 : BEGHELLI GIOELE            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'02"90 : 

: 16 : ROFRANO DIEGO              : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'06"60 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE      Codice: FAS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TUFARIELLO ALESSIA         : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    30"20 : 

:  2 : FANTUZ MARTINA             : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    31"20 : 

:  3 : GUGLIELMO MATILDE          : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    31"70 : 

:  4 : MONTANARI ALICE            : 01 : ASD NUOVO NUOTO          :    31"80 : 

:  5 : FERRI ALEXIA               : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    32"30 : 

:  6 : VITALE ROSA                : 01 : ASD NUOVO NUOTO          :    34"10 : 

:  7 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    34"90 : 

:  8 : PENSABENI GIADA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    35"20 : 

:  9 : BABINA MARIA TERESA        : 01 : AS MOLINELLA NUOTO       :    36"10 : 

: 10 : CARBONI EMMA               : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    36"20 : 

: 11 : FIORINI ELISA              : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    36"90 : 

: 12 : BANDINI SOFIA              : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    37"20 : 

: 13 : CHENDI MARTINA             : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    38"50 : 

: 14 : RONCAGLIA MATILDE          : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    39"30 : 

: 15 : FINETTI MATILDA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    39"60 : 

: 16 : SEVERI LUDOVICA            : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    40"20 : 

: 17 : MESSORI VERONICA           : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    40"60 : 

: 18 : SACKET COSTANZA            : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    40"70 : 

: 19 : VACCARI ELISA              : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    40"80 : 

: 20 : BIANCONI CECILIA           : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    41"40 : 

: 21 : VANNINI ELISABETTA         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    41"70 : 

: 22 : BARATTA MARGHERITA         : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    42"00 : 

: 23 : ZACCARIA GIULIA            : 01 : EDERA NUOTO FERRARA      :    42"30 : 

: 24 : PAPA CARLOTTA              : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    42"40 : 

: 25 : FANTI ELEONORA             : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    42"60 : 

: 26 : PIANA LAURA                : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    43"30 : 

: 27 : PETRUCCIANI IRENE          : 01 : EDERA NUOTO FERRARA      :    43"60 : 

: 28 : DAL BEN IRENE              : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    44"10 : 

: 29 : SCERBO ARIANNA             : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    46"30 : 

: 30 : LAZZARI BEATRICE           : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    46"40 : 

: 31 : QUARTA GIORGIA             : 02 : EDERA NUOTO FERRARA      :    46"90 : 

: 32 : SCIUTO BEATRICE            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    48"00 : 

:    : MUTUALE ELEONORA           : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       : RITIRATO : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

 

 

 

 



TROFEO CITTA’ DI SAN LAZZARO       11/11/2012 
 

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI       Codice: MAS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CICCHETTI RICCARDO         : 00 : ASD NUOVO NUOTO          :    28"30 : 

:  2 : CATTABRIGA MATTEO          : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    29"20 : 

:  3 : FINAMORE LORENZO           : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    29"80 : 

:  4 : ZANARELLA FEDERICO         : 00 : AS MOLINELLA NUOTO       :    30"40 : 

:  5 : FINIZZA ALESSIO            : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    31"10 : 

:  5 : MENDUNI ALESSANDRO         : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    31"10 : 

:  7 : TENANI STEFANO             : 00 : ASD NUOVO NUOTO          :    31"50 : 

:  8 : BRIGHI RICCARDO            : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    31"90 : 

:  9 : ANNUNZIATA ANTONIO         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    32"20 : 

: 10 : ACCORSI RICCARDO           : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    32"30 : 

: 11 : BARBIERI FEDERICO          : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    32"60 : 

: 11 : SAMPINO GABRIEL            : 01 : ASD NUOVO NUOTO          :    32"60 : 

: 13 : BRUSA FRANCESCO            : 01 : AS MOLINELLA NUOTO       :    32"70 : 

: 14 : ROVEDA TOMMASO             : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    33"10 : 

: 15 : KOHLER FELIX               : 00 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    33"40 : 

: 16 : MELLONI MARCO              : 01 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    33"80 : 

: 17 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :    34"40 : 

: 18 : PICCAGLI LUCA              : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    34"80 : 

: 18 : RONCUZZI FEDERICO          : 00 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    34"80 : 

: 20 : VIGNOCCHI ENEA             : 00 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    34"90 : 

: 21 : RICCHI GIOVANNI            : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    35"10 : 

: 22 : GJOKA RAY                  : 01 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    35"40 : 

: 23 : PERNIGOTTO NICOLAS         : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    36"30 : 

: 24 : CATTABRIGA ALBERTO         : 01 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    36"70 : 

: 25 : BORTOLOTTI DENNIS          : 01 : EDERA NUOTO FERRARA      :    37"20 : 

: 26 : MIRABILE FRANCESCO         : 01 : ASD NUOVO NUOTO          :    37"30 : 

: 27 : CASONI MARCELLO            : 00 : EDERA NUOTO FERRARA      :    38"70 : 

: 28 : BULGARELLI LEONARDO        : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    39"70 : 

: 29 : CAVINA MICHELE             : 01 : AS MOLINELLA NUOTO       :    43"20 : 

: 30 : POLUZZI PIETRO             : 01 : EDERA NUOTO FERRARA      :    46"70 : 

:    : FERRARI LUCA               : 00 : ASD ALTO RENO DE AKKER   : SQUALIF. : 

:    : FERRARINI SAMUELE          : 01 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M: SQUALIF. : 

:    : MORELLI RICCARDO           : 00 : AS MOLINELLA NUOTO       : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE      Codice: FBS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : NEGRINI ALICE              : 03 : IMOLANUOTO ASD           :    38"40 : 

:  2 : ATTENNANTE SOFIA           : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    38"60 : 

:  2 : CAMAGGI MATILDE            : 03 : IMOLANUOTO ASD           :    38"60 : 

:  4 : GINDRE VITTORIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    39"00 : 

:  5 : CORTICELLI MARIANNA        : 04 : ASD NUOVO NUOTO          :    39"70 : 

:  6 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    39"80 : 

:  7 : BETTINI BIANCA             : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    40"60 : 

:  8 : BENFENATI ANNALISA         : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    41"40 : 

:  9 : SENATORE ALICE             : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    41"50 : 

: 10 : PAZZAGLIA SONIA            : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    41"60 : 

: 11 : COSTA MARIA ELENA          : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    43"10 : 

: 12 : MENGOLI MARTA              : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    44"00 : 

: 13 : CHESANI MARIANNA           : 04 : ASD NUOVO NUOTO          :    45"30 : 

: 14 : MONTERUMISI MELISSA        : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    45"70 : 

: 15 : FRABETTI AMBRA             : 04 : AS MOLINELLA NUOTO       :    45"90 : 

: 16 : VENTURINI MATILDA          : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    46"10 : 

: 17 : BOARINI FRANCESCA          : 04 : EDERA NUOTO FERRARA      :    47"30 : 

: 18 : GALLI MATILDE              : 04 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    48"30 : 

: 19 : SCALISI MARICA             : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    48"50 : 

: 20 : PENTELICO SOFIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    50"90 : 

: 20 : BIAGI ELENA                : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    50"90 : 

: 22 : ROLFINI ELEONORA           : 04 : EDERA NUOTO FERRARA      :    53"20 : 

: 23 : COCCHI ALICE               : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    53"70 : 

: 24 : BITTONI GIORGIA            : 04 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    55"40 : 

: 25 : CAMPESTRI PETRA            : 04 : ASD NUOVO NUOTO          :    56"80 : 

: 26 : QUARTANA BEATRICE          : 04 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'02"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 



TROFEO CITTA’ DI SAN LAZZARO       11/11/2012 
  

       50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI       Codice: MBS2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LOLLI ALESSANDRO           : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    32"90 : 

:  2 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    34"60 : 

:  3 : PELIZZARDI LUCA            : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    35"20 : 

:  4 : NANNI GIOELE               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    35"40 : 

:  5 : TUBERTINI FEDERICO         : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    35"50 : 

:  6 : VENTUROLI MATTIA           : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    35"70 : 

:  7 : CALIGIURI EDOARDO          : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    35"80 : 

:  8 : MARTINAZZO ALESSANDRO      : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    36"10 : 

:  9 : MUSMECI MATTIA             : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    36"50 : 

: 10 : MARTELLI ANDREA            : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    36"60 : 

: 11 : PRESTI RAMON               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    36"80 : 

: 12 : BELLAVIA CRISTIAN          : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    37"10 : 

: 13 : ROMITI MICHELE             : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    37"30 : 

: 14 : VALENTE GAINLUCA           : 02 : IMOLANUOTO ASD           :    37"70 : 

: 15 : CALVERI RICCARDO           : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:    38"00 : 

: 16 : D'ELIA GIORGIO             : 03 : AS MOLINELLA NUOTO       :    38"20 : 

: 17 : PICCAGLI DANIELE           : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    38"40 : 

: 17 : MOLINARI GIULIO RICCARDO   : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :    38"40 : 

: 19 : PANCIROLI DARIO            : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    38"50 : 

: 19 : RICCI FRANCESCO            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    38"50 : 

: 21 : ZANDI ALBERTO              : 02 : EDERA NUOTO FERRARA      :    38"60 : 

: 22 : MELEGA GIAN MARCO          : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    39"30 : 

: 23 : LEONCINI LORENZO           : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    39"90 : 

: 24 : QUARTANA PAOLO             : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    40"40 : 

: 25 : VENTUROLI LORENZO          : 02 : AS MOLINELLA NUOTO       :    40"50 : 

: 26 : GIANNI FEDERICO            : 03 : ASD ALTO RENO DE AKKER   :    40"90 : 

: 27 : ODORICI TOBIA              : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :    41"50 : 

: 28 : BOTTONI CHRISTIAN          : 02 : EDERA NUOTO FERRARA      :    42"30 : 

: 29 : LANZA RICCARDO             : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    44"80 : 

: 30 : CRUSCA SIMONE              : 03 : ASD NUOVO NUOTO          :    45"00 : 

: 31 : BEGHELLI GIOELE            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    49"50 : 

: 32 : ROLFINI TOMMASO            : 02 : EDERA NUOTO FERRARA      :    54"70 : 

: 33 : ROFRANO DIEGO              : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :    57"70 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 MISTI ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAX3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TUFARIELLO ALESSIA         : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'17"50 : 

:  2 : GUGLIELMO MATILDE          : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'18"70 : 

:  3 : LABA KENDRA                : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'19"00 : 

:  4 : FANTUZ MARTINA             : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'19"70 : 

:  5 : LORETI CARLOTTA            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'20"30 : 

:  6 : BIANCONCINI MATILDE        : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'21"30 : 

:  7 : FERRI ALEXIA               : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'22"00 : 

:  8 : LAMIERI GIULIA             : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'22"60 : 

:  9 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'24"80 : 

: 10 : NEGRELLI FRANCESCA         : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'26"90 : 

: 11 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'29"00 : 

: 12 : PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'29"30 : 

: 13 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLANUOTO ASD           :  1'32"80 : 

: 14 : BANDINI SOFIA              : 02 : IMOLANUOTO ASD           :  1'33"50 : 

: 15 : PENSABENI GIADA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'35"00 : 

: 16 : RONCAGLIA MATILDE          : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:  1'38"20 : 

: 17 : SACKET COSTANZA            : 02 : IMOLANUOTO ASD           :  1'38"60 : 

: 18 : MESSORI VERONICA           : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'43"70 : 

: 19 : SEVERI LUDOVICA            : 02 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:  1'44"90 : 

: 20 : FINETTI MATILDA            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'45"40 : 

: 21 : DAL BEN IRENE              : 02 : ASD NUOVO NUOTO          :  1'49"70 : 

: 22 : PAPA CARLOTTA              : 02 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'52"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

 

 

 



TROFEO CITTA’ DI SAN LAZZARO       11/11/2012 
 

       100 MISTI ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAX3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CATTABRIGA MATTEO          : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:  1'10"00 : 

:  2 : MOSCA GIACOMO              : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'12"70 : 

:  3 : CICCHETTI RICCARDO         : 00 : ASD NUOVO NUOTO          :  1'14"30 : 

:  4 : FINAMORE LORENZO           : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'15"40 : 

:  5 : BRIGHI RICCARDO            : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:  1'18"00 : 

:  6 : FINIZZA ALESSIO            : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'19"60 : 

:  7 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'19"70 : 

:  8 : GUASINA LUIGI              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'20"30 : 

:  9 : ROCCA ANTONIO              : 01 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'21"10 : 

: 10 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'22"10 : 

: 10 : TENANI STEFANO             : 00 : ASD NUOVO NUOTO          :  1'22"10 : 

: 12 : CASADIO CARLO              : 00 : IMOLANUOTO ASD           :  1'22"40 : 

: 13 : ACCORSI RICCARDO           : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'23"50 : 

: 14 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'24"20 : 

: 15 : ANNUNZIATA ANTONIO         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'24"50 : 

: 16 : KOHLER FELIX               : 00 : SAVENA NUOTO TEAM ASD    :  1'24"90 : 

: 17 : ROVEDA TOMMASO             : 00 : ASS.AMICI DEL NUOTO VVF M:  1'25"10 : 

: 18 : SAMPINO GABRIEL            : 01 : ASD NUOVO NUOTO          :  1'26"60 : 

: 19 : ZAPPI MATTEO               : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'27"80 : 

: 20 : PICCAGLI LUCA              : 00 : ASD PRESIDENT BOLOGNA    :  1'28"10 : 

: 21 : BONZI GIAMMARCO            : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'33"50 : 

: 22 : BONZI SIMONE               : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'34"50 : 

: 23 : CINGOLANI LORENZO          : 01 : IMOLANUOTO ASD           :  1'36"80 : 

: 24 : CASONI MARCELLO            : 00 : EDERA NUOTO FERRARA      :  1'42"30 : 

:    : BORTOLOTTI DENNIS          : 01 : EDERA NUOTO FERRARA      : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

 

 

 

 

Classifica Società 

                                            Pti     Oro Arg Brz 

 

  1)  002  ASD PRESIDENT BOLOGNA            156       7   9   6 

  2)  001  SAVENA NUOTO TEAM ASD            144       7   7   5 

  3)  004  IMOLANUOTO ASD                    72       2   4   3 

  4)  005  ASD NUOVO NUOTO                   56       2   2   4 

  5)  006  ASS.AMICI DEL NUOTO VVF MODENA    46       4   2   1 

  6)  008  EDERA NUOTO FERRARA               16       1   1   1 

  7)  003  ASD ALTO RENO DE AKKER            13       1   1   - 

  8)  007  AS MOLINELLA NUOTO                11       -   -   1 

 


